
Dom Kultury w Ozimku Data wydruku: 24-11-2024 18:15

Rynek 1, 46-040 Ozimek 1

Wspólne świętowanie urodzin Kubusia Puchatka - spotkania z
przedszkolakami

18 stycznia to ważna data dla wszystkich dzieci oraz miłośników opowieści o przygodach słynnego i
uroczego Misia o małym rozumku – Kubusia Puchatka. W tym dniu bowiem obchodzone są jego
urodziny. Tę jakże ważną uroczystość nie sposób było pominąć, jak i odbyć bez zaproszenia i udziału
w niej małych przyjaciół Misia, czyli przedszkolaczków. W mijającym tygodniu, tj. w dniach
23-26.01.2023 r., Bibliotekę dla Dzieci w Ozimku odwiedziły więc wszystkie grupy uczęszczające do
PP nr 1 w Ozimku, by wspólnie celebrować urodziny naszego solenizanta.

Chyba każdy z nas lubi spędzać urodziny w gronie swojej najbliższej rodziny
i przyjaciół. Nie inaczej było w przypadku naszego bohatera, który marzył o wspólnym świętowaniu
wraz z dziećmi. Puchatek specjalnie na tę okazję przygotował swoim gościom list, w którym wyjaśnił,
jakie atrakcje będą czekały ich w trakcie przyjęcia. Przedszkolaki, które uczestniczyły w urodzinach
Kubusia Puchatka, wysłuchały fragmentu książeczki zatytułowanej „Urodziny Puchatka” i pięknie
odpowiedziały na pytania dotyczące opowiadania. Wspólnie odśpiewano także Puchatkowi huczne
„Sto lat”. Oczywiście, w trakcie spotkania nie zabrakło także zabawy ruchowo-tanecznej – w końcu
spotkaliśmy po to, aby cieszyć się
i świętować. Starszaki, które odwiedziły Kubusia, wzięły również udział w konkurencji
z podawaniem balonów, w której zostały podzielone na dwie drużyny. Przedszkolaki musiały
przekazać balonik do dziecka stojącego na końcu kolejki, aby ten przebiegł na jej początek. Czynność
powtarzały, dopóki pierwszy zawodnik nie znalazł się ponownie na początku szeregu. Ta grupa, która
szybciej poradziła sobie z podawaniem balonika, wygrywała. Dzieci ze starszych grup świetnie
poradziły sobie także z ułożeniem puzzli z wizerunkiem bohaterów bajki „Kubuś Puchatek”. Nasi
młodsi goście z grup 3, 4 i 5-latków wybierali z kolei obrazki, które kojarzyły im się z urodzinami i
opowiadały o swoich ulubionych smakach tortów, kolorach baloników czy liczbie zdmuchiwanych
świeczek. Każda grupa przedszkolaków została także poczęstowana słodką przekąską oraz otrzymała
pamiątkowy kubusiowy dyplom.

Jako że przyjęcie odbyło się w bibliotece, nie sposób było pominąć spotkania z książką i rozmów o ich
wypożyczaniu. Dzieci dowiedziały się, w jaki sposób powinny o nie dbać oraz czego książkom nie
należy robić – np. wyrywać im kartek czy wylewać na nie soku. Dzieci miały również możliwość
przejrzenia księgozbioru biblioteki i zapoznania się z bohaterami ulubionych bajeczek. Wraz z
Kubusiem mamy nadzieję na kolejne wspólne spotkania z przedszkolakami  w bibliotece.
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